
                                                   
SVJ 237

Plickova 571 – 572
                                                 2008

Zápis ze schůze č.7

Zúčastněné osoby:  ing.Kašparová , p.Havlíček; p.Vilímovský Datum konání:  2.7.2008

Datum příští schůze: 6.8.2008

Bod Téma Zodpovědný Termín
1. Kontrola předchozího zápisu ; fotogalerie stále na webu není z 

důvodů časového zaneprázdnění ing.Stráníka ;bod 5- Požární 
zpráva nebyla dosud doručena ; bod 11-Reklamace vadných 
malířských nátěrů na společných lodžiích trvá-další návštěva 
firmy je hlášena na 4.6.2008

Vilímovský

2. Dne 10.6.byla doručena nabídka banky ČSOB na úvěr 
požadovaný výborem.Částka by byla použita na zakoupení 
2ks výtahů.Za tím účelem bude svoláno shromáždění 
vlastníků dne 3. nebo 4.9.2008 s vysvětlením ing.Kašparovou 
o vhodnosti půjky.

Vilímovský 
Ing.Kašparová

3. Dne 12.6. se konalo Shromáždění delegátů SBD Nový domov 
v sále Domu odborů na Žižkově.Zúčastnil se p. Vilímovský.Byl 
předložen audit a hospodaření družstva,které nám vykonává 
správcovskou službu.Účetní uzávěrka k 31.12 2007 byla 
auditorkou shledána v hospodaření SBD bez závad.Převody 
bytů do osobního vlastnictví jsou prodlouženy do 30.6.2010. 
Správní poplatky SBD zůstavají pro letošní rok ve stejné výši 
až do 30.6.2009., tj.nákladový 218 Kč a členský 108 Kč.

Vilímovský

4. Dne 17.6.2008 se zúčastnila ing.Kašparová semináře o 
půjčkách od ČSOB v Olšanské ul. Na Žižkově.Výsledkem bylo 
to,že na projekt Panel musí být zohledněna kompletně celá 
rekonstrukce domů ,aby mohl být čerpán státní příspěvek 
2,7%.

ing.Kašparová

5. Dne 12.6.2008 byla provedena revize elektroinstalace 
společných prostor na dobu 5-ti let firmou Elektroservis 
p.Černý , Praha 8.

Vilímovský

6. Na základě zjištěných závad byl vyzván p.Křeček ( elektro) k 
jejich odstranění.Nabídka –smluvní cena –byla akceptována a 
do 29.7.2008 budou veškeré závady ze zprávy odstraněny.

Vilímovský

7. Dne 30.6. byl vyzván p.Děkanovský na vystavení nabídky na 
malířské a lakýrnické práce na našem objektu.

Vilímovský



8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.



21.




